
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 14. června 2017 č. 447 

 
k Vyhodnocení Strategie prevence kriminality v České republice na léta 2016 až 2020  

a Akčního plánu prevence kriminality na léta 2016 až 2020 za rok 2016 

 

Vláda 

I .  bere na vědomí Vyhodnocení Strategie prevence kriminality v České republice na léta 
2016 až 2020 a Akčního plánu prevence kriminality na léta 2016 až 2020 za rok 2016, 
uvedené v části III materiálu čj. 626/17; 

II. schvaluje aktualizovaný Akční plán prevence kriminality na léta 2016 až 2020, uvedený 
v části IV materiálu čj. 626/17; 

III. ukládá členům Republikového výboru pro prevenci kriminality naplňovat aktualizovaný 
akční plán uvedený v bodě II tohoto usnesení. 

 
Provedou: 
ministr vnitra a  
předseda Republikového výboru  
pro prevenci kriminality, 
členové Republikového výboru  
pro prevenci kriminality 
 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


